
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/183/2020 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Rusiec 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 5, 
art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), oraz po 
zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, na wniosek Wójta Gminy Rusiec 
uchwala się, co następuje:   

§ 1. W regulaminie, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/113/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rusiec, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 23 dodaje się punkt 6, który otrzymuje brzmienie: „doradca zawodowy - 22 godziny". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wojciech Foręc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2020 r.

Poz. 5126


		2020-09-21T12:45:40+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




